
 

 
Tervehdys kaikille!  
 

Toukokuussa 2026 järjestetään ammatillisen koulutuksen Suomen mestaruuskilpailu Taitaja2026. 
Kaikki Keski-Uusimaan kahdeksannet luokat on kutsuttu! Pyrimme mahdollisimman pian 
tiedottamaan opinto-ohjaajia ja yläkouluja koulujen retkiaikatauluista. Kiitos, kun olette olleet 
kärsivällisiä aikataulujen kanssa.  

Jos oman koulusi 8.-luokkalaisille ei vielä ole sovittu Tulevaisuuspolku-tuntia, olethan 

yhteydessä Tulevaisuuspolku-koordinaattoriin.   

Tulevaisuuspolku-koordinaattori: Reeta Anttila, puh. 050-4703258, reeta.anttila@keuda.fi 

 

Vahvuuttamon webinaarit ja ennakkotehtävät  

Yhteistyökumppanimme Vahvuuttamo piti kaksi mielenkiintoista webinaaria opetus- ja 
ohjaushenkilöstölle ja teki Taitaja2026-tapahtuman käyttöön oppilaanohjaukseen sopivia vahvuuksiin 
liittyviä tehtäviä. Näistä ensimmäinen on tarkoitettu tehtäväksi ennen Taitaja-tapahtumaa ja toinen 
tapahtuman jälkeen. Linkit webinaarien tallenteisiin sekä tehtäviin löydät Tulevaisuuspolku-
materiaalit kohdasta. 

 

Turvallisemman tapahtuman periaatteet   

Taitaja2026-tapahtumassa on käytössä turvallisemman tapahtuman periaatteet. Periaatteet on tehty 
yhteistyössä Keudan opiskelijoiden ja kumppanimme Ekvalitan kanssa. Edellytämme, että niin vieraat 
kuin henkilöstökin sitoutuvat noudattamaan näitä alla näkyviä periaatteita.  

- Emme hyväksy syrjintää tai rasistista käytöstä 

- Kohtaamme toisemme kunnioittavasti 

- Jokainen saa olla oma itsensä 

- Annamme kaikille työrauhan 
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Toivommekin, että koulussa tutustuttaisiin Taitaja2026-tapahtuman turvallisemman tapahtuman 
periaatteisiin jo ennen retkipäivää. Löydät periaatteet myös nettisivuiltamme kohdasta Turvallisempi 
Taitaja. 

 

 

Taitaja9-finalistit julkaistaan 11.3.! 

Kiitos kaikille Taitaja9-semifinaaliin osallistuneille joukkueille! Taitaja9-loppukilpailuun Tuusulaan 
pääsi yhteensä 36 joukkuetta ympäri Suomea. Joukkueet julkistetaan Taitaja2026-kilpailuinfossa 
keskiviikkona 11.3.2026 klo 9. Linkki infoon löytyy nettisivultamme . Tervetuloa kuulolle! 

Merkitse jo kalenteriisi Taitaja9 -kisapäivät eli 19.-20.5.2026.  Nähdään tuolloin Tuusulan 
Urheilukeskuksessa!  

 

 

 

Uutiskirje tuo tietoa Taitaja2026-tapahtumasta ja Tulevaisuuspolusta. 
Kirjeen on tarkoitus saavuttaa Keski-Uudenmaan opinto-ohjaajat ja sitä kautta koulut.  
Ilmoitathan mikäli et jatkossa halua uutiskirjettä ja haluat poistua jakelusta. taitaja2026@keuda.fi 

 

 

Taitaja2026 - Suomen suurin ammatillisen koulutuksen tapahtuma 

Taitaja2026 on Suomen suurin ammatillisen koulutuksen SM-kilpailutapahtuma. Se kokoaa yhteen 
ammatillisen koulutuksen opiskelijat, ammatillisen koulutuksen henkilökunnan sekä työelämän 
edustajat. Vuonna 2026 kisat järjestetään Keski-Uudellamaalla Tuusulan Urheilukeskuksessa 18.-
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21.5.2026. Tapahtuman toteuttaa Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda yhdessä 
yhteistyökumppaneidensa kanssa. Lue lisää: Taitaja.fi 
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